天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高級中學

 簽呈編號： 20241017_010   狀態： 結案

 簽呈主旨：
［電子］ 檢送本校應用英語系辦理「第4屆全國高中職暨大專校院英語繪本創意教學競賽」辦法（含報名表，
附件1）及海報（附件2）各1份，請轉知所屬學生踴躍參與。

 發文者： 唐佳琳   機密等級： 普通 (普通件)

 公開對象：

 送件時間： 2024/10/17 10:56:02   簽核期限： 2024/10/25 10:55:00

 結案時間： 2024/11/04 07:41:42

 簽呈內容： 最後修正：唐佳琳

檔　　號：
保存年限：

外來文簽辦單
收文日期 2024 年 10 月 17 日

收文序號 第8133號

來文單位 朝陽科技大學

來文字號 朝人社（應）字第1130002522號

主旨
檢送本校應用英語系辦理「第4屆全國高中職暨大專校院英語繪本創意教學競賽」辦
法（含報名表，附件1）及海報（附件2）各1份，請轉知所屬學生踴躍參與。

正本受文者 各公私立大學校院、各公私立高級中學

備註

 附加檔案：

#1130002522_di.pdf (唐佳琳)

113TF01337_1_17083416219.pdf (唐佳琳)

113TF01337_2_17083416219.png (唐佳琳)

 引用簽文： 無

發文者意見

簽核流程 所屬部門 人員 結果 意見 異動 簽核時間

1.  教務處  黃俊翔(師) 呈上級決行 擬公告訊息並轉知英文科   流程有異
動

2024/10/25 15:28

2.  教務處  林沛筠 同意       2024/10/29 07:59

3.  副校長室  陳美妏 同意       2024/10/29 23:17

4.  副校長室  劉有田 同意       2024/10/30 18:30

5.  校長室  許佳涓 同意       2024/10/31 21:20

6.  副校長室  陳美妏 同意       2024/10/31 21:37

7.  教務處  黃俊翔(師) 同意 請佳琪協助將訊息公告於學校首
頁公佈欄

  流程有異
動

2024/11/03 23:03

交辦 所屬部門 人員 備註 狀態 異動 交辦日期

交辦 教務處  唐佳琪   確認交辦   2024/11/04 07:41